Página 1 de 1

COMUNICADO DIR No 09/2020

PARTICIPAÇÃO EM PESQUISA SOLICITADA PELO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COMUNICADO

    A pedido do Ministério da Educação, os acadêmicos das Faculdades Integradas Machado de
Assis/FEMA ficam convocados a participar de uma pesquisa que estará disponível a partir do dia
15/07/2020, no link: https://isurvey.cgee.org.br/mec/portaria343aluno.

 Antecipadamente, agradeço a participação de todos.

DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 13 de julho de 2020.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantidas pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, de acordo com o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

https://isurvey.cgee.org.br/mec/portaria343aluno